
ZARZĄDZENIE NR 99/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 5 września 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 22 września 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 12 września 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 września 2022 r., dokonuje się zmian: 

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 1



1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 127 277,38 zł do kwoty 
73 950 217,17 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 127 277,38 zł do kwoty 70 545 752,73 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 127 277,38 zł do kwoty 
85 867 154,29 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 127 277,38 zł do kwoty 69 831 768,29 zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 8 970,97 zł w klasyfikacji budżetowej: 

-dz.852 rozdz.85295 par. 2100 – 200,00 zł, 

-dz.855 rozdz. 85595 par. 2100 – 8 770,97 zł, 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 8 970,97 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

- dz.852 rozdz. 85295 par. 3290 – 200,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 par.3290 o kwotę 4 403,00 zł, 

- dz. 822 rozdz. 85595 par.4350 o kwotę 700,00 zł, 

- dz. 822 rozdz. 85595 par.4860 o kwotę 3 667,97 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 258 675,00 200,00 258 875,00

85295 Pozostała działalność 258 675,00 200,00 258 875,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

258 675,00 200,00 258 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 180,50 934,50 3 115,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 180,50 934,50 3 115,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

2 180,50 934,50 3 115,00

855 Rodzina 12 000,00 8 770,97 20 770,97

85595 Pozostała działalność 12 000,00 8 770,97 20 770,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

12 000,00 8 770,97 20 770,97

Razem: 272 855,50 9 905,47 282 760,97

Strona 1 z 2

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 132 026,00 18 267,00 150 293,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 026,00 18 267,00 150 293,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 026,00 18 267,00 150 293,00

801 Oświata i wychowanie 87 486,83 1 801,20 89 288,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

87 486,83 1 801,20 89 288,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 486,83 1 801,20 89 288,03

852 Pomoc społeczna 1 121 000,00 72 000,00 1 193 000,00

85295 Pozostała działalność 1 121 000,00 72 000,00 1 193 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 121 000,00 72 000,00 1 193 000,00

855 Rodzina 4 903 120,00 25 083,00 4 928 203,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 903 120,00 25 083,00 4 928 203,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 903 120,00 25 083,00 4 928 203,00

Razem: 6 243 632,83 117 151,20 6 360 784,03

Strona 2 z 2

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 350 000,00 0,00 350 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 350 000,00 0,00 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150 000,00 50 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 0,00 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 3 471 123,00 22 000,00 3 493 123,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 22 000,00 172 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 22 000,00 172 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 232 000,00 -16 800,00 3 215 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 908 000,00 -20 000,00 2 888 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 000,00 3 200,00 327 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 20 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 123,00 -3 200,00 923,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 123,00 -3 200,00 923,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 000,00 6 000,00 115 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 15 000,00 115 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 6 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 000,00 29 000,00

75495 Pozostała działalność 9 000,00 -9 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 140 800,00 -28 000,00 112 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 800,00 -28 000,00 112 800,00

4810 Rezerwy 140 800,00 -28 000,00 112 800,00

801 Oświata i wychowanie 10 858 518,67 0,00 10 858 518,67

80101 Szkoły podstawowe 7 656 922,14 211 410,00 7 868 332,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 664,00 10 064,00 839 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 330,00 -24 256,00 62 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 792,00 31 300,00 1 000 092,00

Strona 1 z 5

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 176,00 -22 700,00 114 476,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 315 200,00 -26 300,00 288 900,00

4270 Zakup usług remontowych 232 000,00 22 000,00 254 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 -5 400,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 958,00 26 070,00 177 028,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 -4 070,00 12 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -600,00 4 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 700,00 -1 700,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

10 500,00 5 400,00 15 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 531,00 -11 700,00 3 831,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 506 112,14 237 318,00 4 743 430,14

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 367 259,00 -23 016,00 344 243,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 365 384,13 -27 108,00 338 276,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 340,00 -7 170,00 40 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 815,00 -1 170,00 5 645,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 550,00 -2 400,00 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 699,13 -14 600,00 274 099,13

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 980,00 -1 768,00 18 212,00

80104 Przedszkola 1 542 747,15 -52 471,00 1 490 276,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 388,00 -17 293,00 481 095,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -6 325,00 31 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 200,00 -2 900,00 188 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 630,00 -9 000,00 18 630,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -8 800,00 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 462,00 9 000,00 40 462,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 200,00 600,00

4580 Pozostałe odsetki 10,00 500,00 510,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 500,00 2 100,00 5 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 -3 000,00 1 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 387,15 -11 379,00 654 008,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 370,00 -5 574,00 41 796,00

80107 Świetlice szkolne 310 397,00 18 906,00 329 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 135,00 -435,00 12 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 757,00 -5 200,00 37 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 161,00 -2 378,00 3 783,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 378,00 -1 000,00 378,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 049,00 29 800,00 253 849,00

Strona 2 z 5

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 2



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 417,00 -2 881,00 17 536,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 609,00 0,00 58 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 -25 200,00 11 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

22 009,00 25 200,00 47 209,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 635 624,00 -68 141,00 567 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 005,00 -46 700,00 381 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 796,00 -2 862,00 25 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 501,00 -12 899,00 64 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 080,00 -4 680,00 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 3 400,00 37 600,00

4260 Zakup energii 46 000,00 -3 400,00 42 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 600,00 1 000,00 4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 442,00 -1 000,00 4 442,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

60 857,83 -2 845,00 58 012,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26,00 -26,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 120,00 -512,00 7 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 190,00 -125,00 1 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 470,00 -200,00 3 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 515,00 -400,00 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 278,83 -1 257,00 42 021,83

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 258,00 -325,00 3 933,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

227 977,42 -79 751,00 148 226,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 931,00 -2 568,00 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324,00 -324,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 498,00 -10 958,00 20 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 478,00 -2 905,00 1 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 200,00 4 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 326,00 100,00 1 426,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 332,42 -62 000,00 113 332,42

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 588,00 -1 296,00 6 292,00

851 Ochrona zdrowia 195 173,00 0,00 195 173,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 173,00 0,00 195 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 190,00 9 000,00 77 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 1 000,00 14 400,00

Strona 3 z 5

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 916,00 -14 000,00 28 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 667,00 4 000,00 74 667,00

852 Pomoc społeczna 494 023,13 200,00 494 223,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 000,00 20 000,00 143 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 20 000,00 121 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  7 000,00 2 000,00 9 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 338 264,13 -20 000,00 318 264,13

3110 Świadczenia społeczne 303 264,13 -26 000,00 277 264,13

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00

85295 Pozostała działalność 32 759,00 200,00 32 959,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 32 759,00 200,00 32 959,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 948,00 0,00 148 948,00

85395 Pozostała działalność 148 948,00 0,00 148 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 948,00 -13 668,00 69 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 13 668,00 79 668,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 180,50 934,50 3 115,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 180,50 934,50 3 115,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 180,50 934,50 3 115,00

855 Rodzina 16 375,00 8 770,97 25 145,97

85504 Wspieranie rodziny 3 775,00 0,00 3 775,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -57,00 2 943,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 57,00 832,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 600,00 0,00 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 50,00 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -50,00 450,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00 8 770,97 20 770,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

12 000,00 4 403,00 16 403,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 700,00 700,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

0,00 3 667,97 3 667,97

Razem: 15 794 141,30 9 905,47 15 804 046,77

Strona 4 z 5

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 109 326,00 18 267,00 127 593,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 326,00 18 267,00 127 593,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 326,00 18 267,00 127 593,00

801 Oświata i wychowanie 57 018,85 1 801,20 58 820,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

57 018,85 1 801,20 58 820,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 018,85 1 801,20 58 820,05

852 Pomoc społeczna 1 099 592,82 72 000,00 1 171 592,82

85215 Dodatki mieszkaniowe 570,82 0,00 570,82

3110 Świadczenia społeczne 546,82 12,81 559,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 -12,81 11,19

85295 Pozostała działalność 1 099 022,00 72 000,00 1 171 022,00

3110 Świadczenia społeczne 1 099 022,00 72 000,00 1 171 022,00

855 Rodzina 12 580 722,00 25 083,00 12 605 805,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 892 446,00 25 083,00 4 917 529,00

3110 Świadczenia społeczne 4 886 941,00 25 000,00 4 911 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 505,00 83,00 5 588,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 688 276,00 0,00 7 688 276,00

3110 Świadczenia społeczne 6 612 202,00 -69 793,00 6 542 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 27 000,00 147 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -1 907,00 8 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880 000,00 33 000,00 913 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 774,00 5 000,00 44 774,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 500,00 -2 500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

Razem: 13 846 659,67 117 151,20 13 963 810,87

Strona 5 z 5

Id: MRKSQ-JMWYL-RGEBH-BYVXA-HWLFY. Podpisany Strona 5




